Pagina 1/3

Tussentijds financieel verslag per 17-05-2018

Naam S en J Installatietechniek B.V.
Curator mr. B.G. Arends
Rechter-Commissaris mr. S.J.0. de Vries
Insolventienummer F.01/15/431
Incl. B.T.W. B.T.W.
l A. Baten
1. Aangetroffen middelen:
- kas I3 =
- bank € -
€ -
2. Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken € 2
Af: rechten van derden € -
€ -
* Bodemzaken
- inventaris € - € -
Af: Belastingdienst, voorrecht opbrengst bodemzaken € -
Af: rechten van derden € -
€ -
* Overige zaken
- vervoermiddelen € - € -
- voorraden € - € -
- immateriele activa € - € -
Af: rechten van derden € -
€ -
€ -
3. Debiteuren:
* Boedeldebiteuren € - € -
* Pré-faillissement € -
€ “
4. Ingehouden inkomen: € -
5. Bankrente en -kosten: € 15,71
6. Overige opbrengsten:
- Restitutie NLE € 1.883,76
- € «
- € -
€ 1.883,76
€ 1.89947 € -
l B. Reeds betaalde verschotten / boedelkosten
1 € - € -
2 € - € -
3 € - € -
€ - € -

's-Hertogenbosch, 17-5-2018



Pagina 2/3

I C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) € 1.899,47

Totaal B (incl. BTW)

Saldo boedelrekening € 1.899,47

l D. Nog te betalen verschotten / boedelkosten

Bijzonder
a. Salaris en verschotten curator
b. Insolass, financieel administratieve bijstand

PM PM
PM PM

2. Preferent
UWV, wg-deel SV-premies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement PM
(pref ex art 16 CSV)

b. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement
(pref ex art 3:288 sub e BW)

PM

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement PM

I E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

4B
4-D

Reeds afgedragen / terug ontvangen
Af te dragen omzetbelasting

alan d |y
'

I F. Definitief saldo

Totaal C. (incl. BTW) € 1.899,47

2. Terug te ontvangen BTW (E) € -
€ 1.899,47

's-Hertogenbosch, 17-5-2018



le

Berekening te verdelen actief / betaling boedelkosten

Pagina 3/3

|_L

[

[d

Bijzonder
D1a

D1b

Preferent

Af te dragen BTW (E)
D2a

D2b

Concurrent

D3a

Voor verdeling beschikbaar actief:

Berekening omslag in algemene faillissementskosten

PM
PM

PM
PM

PM

1.899,47

Niet relevant

Berekening deficit

D =

b1.

b2.

[

Ingediende preferente vorderingen:
Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW

Belastingdienst, ex art. 21 IW:

UWYV, ex art. 16 CSV

UWV, ex art. 3:288 sub e BW

Ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen:

1

.549,00

310,55

Deficit

€

1.859,55
39,92

16.697,94

16.658,02-

's-Hertogenbosch, 17-5-2018



